
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 104, Ano XI

Bom Sucesso, 25 de Julho de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Extratos de Contratos, Atas, Termo aditivo, Rescisão Contratual

Extrato de termo aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo Nº
068/2023, Inexigibilidade nº. 013/2023, Contrato 058/2023. Objeto: Fica prorrogado o prazo do contrato por 07
(sete) meses, a partir de 31 de julho de 2023 até 03 de março de 2025. Contratado: SELETRO SERVIÇOS
ELETROTÉCNICOS INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA-EPP, CNPJ nº. 64.427.016/0001-68.

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE TERMO ADITIVO– Processo Nº
016/2021, Dispensa nº. 010/2021. Objeto: Fica acrescido o percentual de 4,661490%, de acordo com o índice
INPC, passando de R$ 908,17(novecentos e oito reais e dezessete centavos) para R$ 950,50 (novecentos e
cinquenta reais e cinquenta centavos). Locador: EVERTON JOSÉ SOARES CARVALHO, pessoa jurídica,
inscrita no CPF sob o n° 513.662.236-91.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo Nº
086/2022, Dispensa nº. 049/2022, Contrato 010/2022. Objeto: Fica prorrogado o prazo do contrato por 12 (doze)
meses, a partir de 11 de agosto de 2024 até 10 de agosto de 2025. Contratado: MAURA MARIA LOPES
VIEIRA, CPF nº. 007.567.386-01.

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO DE ORIUNDO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2023– Processo Nº 093/2023, Pregão 032/2023, Contrato Nº
097/2024. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Materias, Equipamentos e
Serviços para Sinalização Horizontal, Vertical e Samafórica nas vias do Município de Bom Sucesso-MG,
Distritos, bem como Zona Rural. Valor Mensal: R$ 2.951.614,10 (dois milhões novecentos e cinquenta e um
mil e seiscentos e quatorze reais e dez centavos). Vigência: 12 (doze) meses a partir de 28 de julho de 2024.
Empresa: CONTRANSIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o no 00.390.052/0001-11.



Bom Sucesso, 25 de Julho de 2024 - Edição Nº 104, Ano XI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações - Dispensa Eletrônica

Dispensa Eletrônica 016/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE CONTRATAÇÃO DIRETA –
Processo Nº 060/2024, Dispensa Eletrônica 016/2024, Contrato nº 087/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE
TABLETS PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS EM EFTI NAS AULAS DE TECNOLOGIA.
Valor total: R$15.162,00 (quinze mil cento e sessenta e dois reais). Vigência: O presente contrato terá
validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: REDE TOK CELL BOM SUCESSO LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 48.096.700/0001-58.

 

 


		2024-07-25T16:56:30-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




